УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока рассмотрения жалобы

№ 074/01/18.1-2292/2019

18 ноября 2019 года г. Челябинск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее -
Закон о защите конкуренции) в составе:

Председатель
Комиссии:

… – руководитель Челябинского УФАС России;

Члены
Комиссии:

…. –начальник отдела административного и судебного
производства Челябинского УФАС России;

…. – главный специалист - эксперт отдела административного и
судебного производства Челябинского УФАС России,

рассмотрев жалобу …. (вх. № 16114 от 08.11.2019) на действия (бездействие)
организатора торгов ИП Пановой А.С. при проведении торгов о продаже
имущества должника посредством публичного предложения в составе прав
требования к юридическим лицам, в том числе дебиторской задолженности ООО
«Энерго - ЮГ» в размере 50 740 000 рублей (сообщение о проведении торгов
№3961255 от 15.07.2019, лот 16) (далее - торги)

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения дела Комиссией установлена необходимость запроса
дополнительной информации.

На основании изложенного, в соответствии с частью 14.1 статьи 18.1 Закона о
защите конкуренции Комиссия,

УВЕДОМЛЯЕТ:

1. О продлении срока рассмотрения жалобы до 27.11.2019;

2. О назначении рассмотрения жалобы на 27 ноября 2019 года на 09 часов 00 минут
по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 317.

3. Организатору торгов ИП Пановой А.С. необходимо до 12 часов 00 минут 26
ноября 2019 года представить в Челябинское УФАС России (каб. 324а (канцелярия)
с сопроводительным письмом) надлежащим образом заверенные копии
следующих документов и сведения:

3.1. пояснения по каждому доводу жалобы с правовым и документальным
обоснованием возражений;

3.2. информацию о датах и источниках размещения сообщения о проведении
торгов;

3.3. копию документации и извещения о проведении торгов;

3.4. копии заявок участников торгов (со всеми приложениями);

3.5. копии всех протоколов, составленных в ходе проведения торгов (со всеми
приложениями);

3.6. сведения о заключении договора по результатам проведения торгов (с
приложением договора, если заключен);

3.7. документы, подтверждающие внесение победителем торгов задатка по лоту №
16.

3.8. иные документы, информацию, пояснения, переписку, имеющие отношение к
рассматриваемой ситуации.

4. Конкурсному управляющему Сокирян В.А. необходимо до 12 часов 00 минут 26
ноября 2019 года представить в Челябинское УФАС России (каб. 324а (канцелярия)
с сопроводительным письмом) надлежащим образом заверенные копии
следующих документов и сведения:

4.1. договор, заключенный по результатам проведения торгов по лоту № 17

4.2. иные документы, информацию, пояснения, переписку, имеющие отношение к
рассматриваемой ситуации.

Председатель Комиссии …

Члены Комиссии: …

…